Протокол № 6

заседания диссертационного совета 24.2.365.01

от 10.07.2023 г.

Состав диссертационного совета утверждён в количестве 18 человек. Присутствовали на

заседании 12 человек.

Председатель: доктор технических наук, профессор, Истомин Евгений Петрович.

Учёный секретарь: кандидат военных наук, доцент, Соколов Александр Геннадьевич.

Присутствовали:

доктор технических наук, профессор, Алексеев Владимир Васильевич,

доктор военных наук, профессор, Байков Евгений Александрович,

доктор технических наук, профессор, Бурлов Вячеслав Георгиевич,

доктор технических наук, доцент, Завгородний Владимир Николаевич,

доктор биологических наук, Лекомцев Пётр Валентинович,

доктор технических наук, профессор, Новиков Владимир Витальевич,

доктор технических наук, профессор, Истомин Евгений Петрович,

доктор технических наук, профессор, Присяжнюк Сергей Прокофьевич,

кандидат военных наук, доцент, Соколов Александр Геннадьевич,

доктор физико-математических наук, профессор, Царев Валерий Анатольевич,

доктор географических наук, профессор, Шелутко Владислав Аркадьевич,

доктор географических наук, профессор, Шилин Михаил Борисович.

Слушали:

Приём к предварительному рассмотрению диссертации на соискание учёной степени

кандидата технических наук Мицына Сергея Валерьевича на тему:

«Геоинформационный метод объёмного моделирования глубинного строения территории

на основе данных геопотенциальных полей» по специальности 1.6.20. Геоинформатика,

картография.

Научный руководитель Финкельштейн Михаил Янкелевич, доктор технических наук,

старший научный сотрудник, заведующий отделением «3D моделирования

нефтегазоносных объектов» Федерального государственного бюджетного учреждения

«Всероссийский научно-исследовательский геологический нефтяной институт».

Работа выполнена в Федеральном государственном бюджетном учреждении

«Всероссийский научно-исследовательский геологический нефтяной институт».

В диссертационный совет от соискателя Мицына Сергея Валерьевича поступили все

необходимые документы.

Постановили:

1. Принять к предварительному рассмотрению диссертацию на соискание учёной

степени кандидата технических наук Мицына Сергея Валерьевича на тему:

«Геоинформационный метод объёмного моделирования глубинного строения

территории на основе данных геопотенциальных полей» по научной специальности

1.6.20. Геоинформатика, картография.

2. Создать комиссию из членов Диссертационного совета в составе доктора

технических наук, профессора, Бурлова Вячеслава Георгиевича, доктора

технических наук, профессора, Биденко Сергея Ивановича, доктора военных наук,

профессора, Байкова Евгения Александровича для предварительного ознакомления

с диссертацией на соискание учёной степени кандидата технических наук Мицына

Сергея Валерьевича на тему: «Методика и программное обеспечение трёхмерного

моделирования строения территории на основе обработки геопотенциальных полей

в среде геоинформационной системы INTEGRO» по научной специальности 1.6.20.

Геоинформатика, картография.

3. Председателем комиссии назначить доктора технических наук, профессора,

Бурлова Вячеслава Георгиевича.

Результаты голосования: «за» - 12, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель совета

24.2.365.01

д.т.н., профессор

Ученый секретарь совета

24.2.365.01

к.в.н., доцент

Е. П. Истомин

А. Г. Соколов

10 июля 2023 г.

	Протокол № 6
	заседания диссертационного совета 24.2.365.01
	от 10.07.2023 г.